

# Ewaryst Jaskólski

---

## Pan dr Wojciech Cynarski i Uczestnicy Konferencji : list prof. E. Jaskólskiego

---

Idō - Ruch dla Kultury : rocznik naukowy : [filozofia, nauka, tradycje wschodu,  
kultura, zdrowie, edukacja] 4, 366

---

2004

Artykuł został zdigitalizowany i opracowany do udostępnienia w internecie przez Muzeum Historii Polski w ramach prac podejmowanych na rzecz zapewnienia otwartego, powszechnego i trwałego dostępu do polskiego dorobku naukowego i kulturalnego. Artykuł jest umieszczony w kolekcji cyfrowej [bazhum.muzhp.pl](http://bazhum.muzhp.pl), gromadzącej zawartość polskich czasopism humanistycznych i społecznych.

Tekst jest udostępniony do wykorzystania w ramach dozwolonego użytku.

Prezentujemy w całości list prof. dr hab. Ewarysta Jaskólskiego, który został odczytany na konferencji w Rzeszowie podczas pierwszej, plenarnej sesji. List datowany jest 15 kwietnia 2003, Wrocław.

EWARYST JASKÓLSKI  
AWF Wrocław

## Pan dr Wojciech Cynarski i Uczestnicy Konferencji (list prof. E. Jaskólskiego)

To, że przyjechać nie pozwala mi zdrowie, wcale nie znaczy, że nie będę myślami z Wami. Jestem ogromnie zadowolony, że twórcze poglądy dotyczące działania człowieka w różnych warunkach nawet tych skrajnie ekstremalnych, rozwijają się.

Dobrze, że współczesne trudne warunki ekonomiczne nie wstrzymują rozwoju nauki. Przyjdzie na pewno taki czas, że będzie ona powszechnie służyła człowiekowi, mówiąc dokładniej – młodemu pokoleniu Polaków.

Czas, który odmierza przemijanie, jest niełaskawy. Nie wiem, czy uda mi się w pełni wykorzystać nagromadzoną wiedzę. Jestem jednak dobrej myśli, bo jeżeli pozostaje takie pokolenie badaczy, jakie zebrało się na tej konferencji, to niewątpliwie wiedza dotrze do tych, którzy jej potrzebują.

Pracujcie szybko i dobrze, nie myśląc o punktacji filadelfijskiej a jedynie o pożytku, jaki przyniesie to w Polskiej Kulturze Fizycznej.

Pozdrawiam wszystkich uczestników konferencji, życząc zdrowia i zapału do pożytecznej twórczości.

Z wyrazami szacunku  
Ewaryst Jaskólski



Plakat z konferencji w Rzeszowie